

Årsredovisning

för

Halvorstorps Bygg AB

556498-7211

Räkenskapsåret

2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Halvorstorps Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 9 september 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 9 september 2025



Jonathan Walldoff

Årsredovisning
för
Halvorstorps Bygg AB
556498-7211

Räkenskapsåret

pr 2024-05-01 – 2025-04-30

Styrelsen för Halvorstorps Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget utför allt inom byggnation såsom markarbeten, ny- och tillbyggnader samt reparationer.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat betydligt under detta räkenskapsår. Det beror på ny ägarstruktur inför detta året och att verksamheten har minskat i omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 002	5 141	8 343	13 849
Resultat efter finansiella poster	67	-47	1 179	2 008
Soliditet (%)	40,9	23,2	20,2	5,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	211 316	-211 316	240 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-211 316	211 316	0
Årets resultat				67 470	67 470
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	0	67 470	307 470

Halvorstorps Bygg AB
Org.nr 556498-7211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	67 470
disponeras så att	67 470
i ny räkning överföres	67 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 002 228

5 140 772

Övriga rörelseintäkter

11 163

-2 066

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 013 391

5 138 706

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-199 865

-1 197 775

Övriga externa kostnader

-168 525

-906 287

Personalkostnader

2

-575 078

-3 032 644

Summa rörelsekostnader

-943 468

-5 136 706

Rörelseresultat

69 923

2 000

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

1 970

10 463

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 423

-59 028

Summa finansiella poster

-2 453

-48 565

Resultat efter finansiella poster

67 470

-46 565

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

0

-164 751

Summa bokslutsdispositioner

0

-164 751

Resultat före skatt

67 470

-211 316

Årets resultat

67 470

-211 316

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	80 363	19 836
Övriga fordringar	62 059	135
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	35 400	913 247
Summa kortfristiga fordringar	177 822	933 218

Kassa och bank

Kassa och bank	574 540	99 991
Summa kassa och bank	574 540	99 991
Summa omsättningstillgångar	752 362	1 033 209

SUMMA TILLGÅNGAR

752 362 **1 033 209**

Op

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0

211 316

Årets resultat

67 470

-211 316

Summa fritt eget kapital

67 470

0

Summa eget kapital

307 470

240 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 818

Leverantörsskulder

27 011

67 739

Skatteskulder

0

8 883

Skulder till koncernföretag

0

387 175

Övriga skulder

402 880

218 524

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

108 070

Summa kortfristiga skulder

444 892

793 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

752 362

1 033 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	342 113
Försäljningar/utrangeringar		-342 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-106 113
Försäljningar/utrangeringar		106 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	1 570 000	1 570 000
Belånade kundfordringar	0	2 818
	1 570 000	1 572 818

Trollhättan den 5 september 2025


Jonathan Walldoff

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 september 2025


Patrik Carlén
Auktoriserad revisor



2025100106578



2025100106579
